
入札結果一覧（役務）

予定価格（税抜）

３委第４号　本庁舎植栽管理業務委託 （有）山喜園

入 札 日

①反訳業務1時間当たり
8,500円②文書入力1
ページ当たり200円➂委
員会反訳業務1時間当た
り8,000円

4,500,000円

落札金額（税抜）

令和3年 3月29日
３委第１号　さくら宇宙公園管理及び清掃等
業務委託

指名競争入札

令和3年 3月29日 指名競争入札

426,000円

4,000,000円

440,000円

5,000,000円

1,400,000円

2,230,000円

1,800,000円

2,238,000円 2,200,000円

①反訳業務1時間当たり
12,000円②文書入力1
ページ当たり500円➂委
員会反訳業務1時間当た
り10,800円

（有）海老沼造園土木 4,077,000円

898,800円 890,000円

880,000円

令和3年 3月29日 指名競争入札
３委第２号　会議録インターネット閲覧検索
業務委託

（株）ぎじろくセンター 518,400円

３委第６号　グリーンタウンてつな粗造成地
草刈業務委託

（有）渡辺重機 4,868,522円

1,810,000円

令和3年 5月14日

３委第１３号　松岡地区樹木及び芝生管理業
務委託

令和3年 3月29日 指名競争入札
３委第３号　会議録（定例会、臨時会、委員
会等）反訳業務委託

（株）ぎじろくセンター

令和3年 5月14日 指名競争入札
３委第５号　高萩市地域福祉計画調査業務委
託

（株）アールピーアイ栃木

指名競争入札

指名競争入札 （有）海老沼造園土木

4,700,000円

令和3年 5月31日

令和3年 5月31日 指名競争入札

令和3年 5月31日 指名競争入札

３委第１４号　緑のみち樹木及び芝生管理業
務委託

（有）山喜園 2,465,000円 2,450,000円

760,000円

令和3年 5月31日 指名競争入札
３委第１５号　ハーモニーパーク・はばたき
公園樹木及び芝生管理業務委託

（有）山喜園 2,246,000円

1,102,416円

令和3年 7月12日 指名競争入札 ３委第１８号　上原霊園支障木伐採業務委託

令和3年 6月16日 指名競争入札
３委第１０号　市営住宅等消防設備点検業務
委託

（株）アビック 3,201,660円

令和3年 7月12日 指名競争入札
３委第１７号　総合福祉センター定期清掃業
務委託

（株）アメニティ・ジャパン

令和3年 7月12日 指名競争入札 （一社）茨城県環境管理協会

郵便入札

郵便入札

高萩市森林組合

4,400,000円

令和3年 7月12日 指名競争入札
３委第２３号　高萩市地域公共交通計画策定
支援業務委託

令和3年 8月 6日 指名競争入札
３委第２９号　森林所有者意向調査等業務委
託

18 郵便入札

2

3

4

5

6

令和3年 7月29日 指名競争入札
３委第２７号　茨城県知事選挙公営ポスター
掲示板の設置及び撤去業務委託

（株）タナカ

16

17

郵便入札

4,400,000円

1,771,200円

13

480,000円 470,000円

15
３委第２１号　高萩市再生可能エネルギービ
ジョン策定業務委託

840,000円 830,000円

令和3年 7月12日

高萩市森林組合

指名競争入札

7

8

9

10

11

12

1

14

契 約 方 法入札方法

郵便入札

３委第１９号　肥前町墓地支障木伐採業務委
託

高萩市森林組合

（株）東京建設コンサルタント 3,630,000円

契 約 の 件 名 落札者（契約の相手方）

1,555,200円

３委第１１号　公害調査分析業務委託
（一財）茨城県薬剤師会検査セ
ンター

839,400円

郵便入札

郵便入札

郵便入札

郵便入札

郵便入札

郵便入札

郵便入札

郵便入札

郵便入札

郵便入札

郵便入札

郵便入札

郵便入札

1／2ページ



入札結果一覧（役務）

38

37

郵便入札 高萩市森林組合 1,490,000円令和 4年 2月24日
３委第４３号　高萩市赤浜間伐等森林整備事
業業務委託

指名競争入札

（有）佐川運送 1,100,000円令和 4年 1月12日
３委第３９号　令和３年度高萩市身近なみど
り整備推進事業業務委託

指名競争入札

（株）茨城興産 1,188,000円
３委第３７号　高萩市立小・中学校防火設備
定期点検業務委託

指名競争入札

イガラシ綜業（株）

郵便入札

令和3年11月 9日

郵便入札 4,590,000円（有）山喜園令和 4年 1月12日 指名競争入札 ３委第４０号　準用河川境川浚渫業務委託

郵便入札

（株）タナカ 1,630,200円

令和3年 8月25日 指名競争入札 ３委第３２号　準用河川草刈業務委託 （有）山喜園 2,320,000円

1,242,000円

4,260,000円

1,350,000円

2,250,000円

33

32

31

29

30

28

27

1,472,900円

1,050,000円

1,100,000円

26

1,150,000円

24

25

令和3年12月22日
３委第３８号　高萩市長選挙公営ポスター掲
示板作成、設置及び撤去業務委託

23

22

３委第３４号　松岡小学校自動火災報知設備
交換委託

19

指名競争入札

21

入 札 日 契 約 方 法

20 指名競争入札令和3年10月21日

落札者（契約の相手方）契 約 の 件 名入札方法 落札金額（税抜）予定価格（税抜）

2,373,000円2,439,000円

35

令和3年10月21日 指名競争入札 ３委第３５号　ＧＩＧＡ関連運用保守 リコージャパン（株）

34

36

郵便入札

郵便入札

郵便入札

郵便入札

日立地区通運（株） 2,500,000円 1,599,560円

5,319,600円 1,800,000円国際警備保障（株）郵便入札

郵便入札令和 4年 2月 2日 指名競争入札
３委第４２号　たかはぎ認定こども園引越等
業務委託

令和 4年 2月 2日 指名競争入札
３委第４１号　高萩市立認定こども園機械警
備業務委託及び防犯カメラ借上

2／2ページ


